
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de hospedagem, manutenção e 
suporte técnico no portal institucional, bem como atualização de dados de informações 
ao cidadão da Câmara Municipal de Alagoinha-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de 
Licitação nº 011/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 01.01–
CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – 01.031.0001.2001–MANUTENÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL – 3.3.90.39.00.00–OUTROS SERV.DE TERC.PESSOA 
JURIDICA. VIGÊNCIA: até 31/12/2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal 
de Alagoinha e: CONTRATO Nº 011/2024 - 13.09.2024 - ANA P DE ARAUJO-ME – 
CNPJ: 40.862.216/0001-80 - R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


